平成２２年３月１５日

各   位

会 社 名  大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 澤 正 俊

(コード番号５４７１ 東、名証第１部)

問合せ先  総 務 部 長     平 林 一 彦

 （TEL. ０５２－９６３－７５０１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２２年３月１５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、正式には平成２２年６月下旬開催予定の第８６期定時株主総会およびその後の取締役会において

決定される予定です。

記

１．異動の理由

  当社を取り巻く難局を乗りきるために社長交代による若返りを図り、積極的な経営戦略を展開するも

のであります。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

小澤 正俊（おざわ まさとし） 代表取締役会長 代表取締役社長

嶋尾  正（しまお ただし） 代表取締役社長 代表取締役副社長

３．新任代表取締役社長の略歴

新 役 職 名 代表取締役社長

氏名（よみがな） 嶋尾 正（しまお ただし）

生 年 月 日 昭和２５年２月２日

出 身 地 福岡県

所 有 株 式 数 17,000 株

最 終 学 歴 昭和４８年３月 早稲田大学第一商学部商学科卒業

略 歴 昭和４８年４月 大同製鋼株式会社（現大同特殊鋼株式会社）入社

 平成 ８年３月 当社知多工場生産管理室長

 平成１０年６月 当社知多工場管理部長

 平成１２年６月 当社鋼材事業部販売第一部長

 平成１６年４月 当社経営企画部長

 平成１６年６月 当社取締役経営企画部長

 平成１８年６月 当社常務取締役

 平成２１年６月 当社代表取締役副社長（現職）

４．就任予定日  平成２２年６月下旬（定時株主総会日）

以 上